de diabolo addim. de hoste ad patrem? de tyramo qui nec deus est nec homo. ad regem nostrum q̄ deus est et homo; transiūm inquā de tenebris ad lucē. de fatigacione ad reque. de planctu ad canticū. de nuditate ad tegumentum. de paupertate ad opulentiam. de reatu ad grām de pena ad glām; *Cur pascha nō celebretur ante plenilunium. qđ primū occurrit post unum eqnoctiuos.*

**G**audicūdā sollempnitatē tam mirā uerius luminis claritatem. tam splendidā grē celsitudinem. om̄is sex us agnoscē. om̄is etas inīte habere. om̄is debet conditio suscipe; Hescire calamitatis non habē captiuitatis? n̄ diligē dāp nationis; Siquidē pagan⁹ quia nescit miser ē. quia non habet uideus captiuius ē. quia n̄ diligit hereticus dampnatus ē; Ut ḡ tantū hoc bonū maior⁹ sapientiam delectet. minor⁹ infamia letificet. mediocreū pfectus edificet. diuina suffragatur auctoritas. elemētus cōcurrat natā ecclāstica simul nititur industria; Diuine nāq; auctoritatis est.

Ex antiqua lege moysi traditū. ut n̄ celebretur ante p̄mū mensis plenilunium. uidelicet ubi p̄mū plena luna p̄ uernale occurrit equinoctiū; Ialde hoc delectat ingenua sapientiū. quia magnū xp̄ pulchrū inse continet misterium; Luna quippe q̄ ppū non habet s; a sole mutuatur lumen. scām significat ecclām. q̄ non habet a se met ipsa. s; aū sole xp̄ int̄m lumen accipit grām; Et quinoctiū uero quo transacto iam dies noctē sup̄ ḡditur noctisq; horas decerpens illuminat et sibi adicit; illud significat. quot p̄ ignorantie noctē. dies scientie dei longa cepit serenitatem p̄duci. et multū dñe ignorantiū studiū ylaboz in minuit uitatē dī cognoscētū; Num ḡ paschalis agnī immolatur. et pp̄ls dī submerso pharaone cū exercitu suo deseruit liberatur plenilunium ē et nox iuincē die sup̄atur; quia dū agnī dī xp̄ patitur. plenitudo grē scām illustrat ecclām; ut tamquā luna reuelata facie uī solis glām ostemplēt; et iam idonea iam q̄ placens in thalamos el̄ ure meditetur; Sicq; dies noctem sup̄at quē admodū scriptū est. quia ubi

habundauit peccatiū sup habun  
dauit grā;

**E**lementa quo q; nos in hoc  
letificant. nrīq; sensus  
lactant infantia quod p  
hiemis aspitatē mollis aer uer  
nas spirat blanditas. tellusq;  
audū sterili frigore decrepita  
uiridi uiuenescit herba. flores  
q; ac segetes rediuiuo fructu  
uernant. et uolucres celi gelu  
tū dō dulce uibant; t̄am  
uit gaudia que celebram⁹ dū  
hec aspicim⁹. ex ipsiis uisibilibus  
similitudine congrua cōmone  
ri debem⁹. qualit̄ inuisibilib⁹  
p xp̄i resurrectionē pfecerunt.  
scit̄ quia pulsō pfidie gelu uici  
orūq; ubribus. fidei uirum⁹  
q; pulchritudine refloruit  
mundus; Unde et incanticis  
dī; t̄am enī h̄yemps transut.  
umber abiit et. R. flores apparu  
erunt uiuec. f. odorem dederit  
y. u. in t. a. ē. uitranā; tempo  
ris q̄ siue elementorum conside  
rata qualitas. non nichil gau  
dia pie cōtemplationis ampli  
ficat;